
Na prodej krásný dvoupatrový dům se třemi apartmány v první řadě u moře,
Stara Novalja, ostrov Pag, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHBL15123

Město  Stara Novalja

Typ  Dům / Vila

Plocha  160 m2

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej



Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  1 350 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej velmi pěkný a prostorný dvoupatrový dům se třemi zařízenými apartmány v první řadě u moře v Stara
Novalja na ostrově Pag v Licko-senjské oblasti v Chorvatsku. Dům o ploše 415 m2 je postavený na pozemku o rozloze 1064 m2. V přízemí domu
se nachází jeden apartmán a další dva apartmány se nachází v 1. patře budovy. Apartmán v přízemí o ploše 150 m2 sestává ze vstupní haly, 3
ložnic, 2 koupelen, obývacího pokoje s kuchyní a jídelny se vstupem na pěknou a velmi prostornou terasu. V 1. patře jsou umístěný 2 apartmány,
každý z nich o ploše 90 m2 a každý má vstupní halu, 2 ložnice, koupelnu, obývací pokoj s kuchyní a jídelnou se vstupem na balkon. Ze všech
apartmánů je krásný výhled na moře. Na pozemku se nachází i pomocná budova, která baly přestavěna na luxusní garsoniéru. Skládá se z
obývacího pokoje s kuchyní a koupelny. Velké prosklené stěny poskytují dostatek světla během dne a otevřený výhled na moře. Dům je
orientovaný na jihozápad, je umístěný v klidné lokalitě, pouhých 5 metrů od moře.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej krásný dvoupatrový dům se třemi apartmány v první řadě u moře, Stara Novalja, ostrov Pag, Chorvatsko

